
  

                                                                         1 

 

D O D A T E K   č.  1 

  

ke smlouvě o dílo číslo smlouvy zhotovitele: 06-O-4942-11071/21, 

číslo smlouvy objednatele: 390-2021-544204 ze dne 13.04.2021 

  

„AD na společná zařízení Pokřikov“ 
 

 

I. SMLUVNÍ STRANY   

Objednatel: 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Adresa: B. Němcové 2625, 530 02 Pardubice 

      Pobočka Chrudim 

      Adresa: Poděbradova 909, 537 01 Chrudim        

      zastoupený: Ing. Ivou Bosákovou, vedoucí Pobočky Chrudim 
       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Iva Bosáková, vedoucí Pobočky Chrudim 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: Šárka Pilařová, rada Pobočky Chrudim 

       
      Tel.: xxxxx    
      E-mail: s.pilarova@spucr.cz  
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel: 

Jméno:                               Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Sídlo: Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5 

Zápis v obchodním (živnostenském) rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1930 

Zastoupen ve věcech smluvních: Ing. Pavlem Menhardem, ředitelem divize 06 
Zastoupen ve věcech technických: xxxxx 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 
Číslo účtu: 19-1583390227/0100 
IČ/DIČ:          47116901/ CZ47116901 je plátcem DPH 
Tel / Fax: xxxxx 
E-mail: xxxxx  
ID DS: 4qfgxx3     
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B 
vložka 1930. 
(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

 

mailto:s.pilarova@spucr.cz


           2 

 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU  

V souladu se zněním článku XI. bodu 11.9, článku VIII bodu 8.2 a na základě vzájemné dohody 

přistupují smluvní strany k sepsání tohoto dodatku. Objednatel získáním finančních prostředků 

z Národního plánu obnovy na období 2021-2026 přistoupil k realizaci jednotlivých opatření 

v katastrálním území Pokřikov v jiném rozdělení, než bylo uvažováno při zadání projektových 

dokumentací. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě je rozdělení smluvní ceny za výkon 

autorského dozoru projektanta tak, aby bylo možné stavby po jejich kolaudaci fakturovat 

samostatně. 

 

Po vzájemné dohodě smluvních stran dochází ke změně následujícího ustanovení smlouvy o 

dílo: 

 

V článku VIII Cena předmětu díla se mění rozdělení ceny takto: 

 Cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) 
Cena včetně DPH 

(Kč) 

A) Výkon autorského dozoru projektanta 

Realizace vodohospodářských opatření 

Pokřikov 

(tůně T2, T1, revitalizace HOZ, POZ 1) 

20 000,- 4 200,- 24 200,- 

Polní cesta HC 3 Pokřikov 10 000,- 2 100,- 12 100,- 

Polní cesty HC 5 a část VC 23 Pokřikov 10 000,- 2 100,- 12 100,- 

Celkem  40 000,- 8 400,- 48 400,- 

 

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl 

uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.  

 

V Chrudimi 20. 2. 2023    V Praze 17. 2. 2023 

 

 

 

 

…………………………………..   …………………………………….. 

Ing. Iva Bosáková     Ing. Pavel Menhard 

vedoucí Pobočky Chrudim    ředitel divize 06 

    


